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Ergebnisliste

Sonnenstuhl-Weinpokal 2018

97236 Randersacker, Turnhalle Am Sonnenstuhl, 17.02.2018

ler Kunstrad U13 weiblich
Mina Heinritzi
Annette Csallner
Emily Brenner
Zhara Auinger

Emily Buttner

Nina Langner

Aylin Weil3

Elisabeth Gold
Anna-Lena Stapf
Sarah Paulini

Judith Kolb

Victoria Gatt

Jasmin Hartl
Antonia Herbert
Beertje Kroesbergen
Kim Ossner

Viola Gastl

Nora Schlag

ler Kunstrad U1l mannlich
Leon Schmiedl
Jonas Track

ler Kunstrad U15 weiblich
Fabienne Becker
Denise Hiebsch
Lea Steger

Greta Koch
Marlene Weil3
Katharina Hemme
Jara Vanoni
Katharina Hupfauer
Jana Rickert

Ronja Schmelcher
Alice Petukhov
Emehe-SHzer

=

2er Kunstrad U19 weiblich
Jana Riedel / Sophie Riedel

RKB Solidaritat Bruckmuhl e.V.

RSV Solidaritat Randersacker
RSV Schleissheim

RSV Solidaritat Randersacker
RSV Firth Vach

RSV Kissing

TG Solidaritat 1862 Hochberg
TG Solidaritat 1862 Hochberg
ViL Mdnchberg

TG Solidaritat 1862 Hochberg

RKB Solidaritat Roth 1900 e.V.
RKB Solidaritat Roth 1900 e.V.

RSV Kissing

RSV Solidaritdt Rimpar e.V.
RKV Herzogenaurach

RSV Kissing

RSV Kissing

RC Wendelstein 1913 e.V.

RMSC Solidaritdt Schwabach e.V.

RV GroRheubach

VL Ménchberg

RSV Solidaritdt Rimpar e.V.
RSV Schleissheim

RSV Kissing

RKV Dachau

RKV Dachau

RSV Solidaritat Rimpar e.V.
RSV Solidaritat Pullach e.V.
RV Adler Soden 1921 e.V.
RSV Kissing

RKV Herzogenaurach

RSV Kissirg
RV-AdlerSeden1921te M-

RV Adler Bechhofen

Katharina Heidinger / Dorothea Heidinge RKV Dachau

LeaBecker{-Celine-Stapt

ViE-Ménehberg

Seite 1 von 3

aufg.
67,10
77,40
63,60
81,30
51,70
51,30
50,30
51,50
57,80
53,60
42,70
45,00
42,70
41,20
42,70
48,70
43,70
40,10

aufg.
30,60
26,90

aufg.
83,90
61,10
65,40
60,60
51,70
54,40
51,30
55,40
46,20
35,40
42,90

ausg.
63,85
63,05
55,89
54,46
47,44
44,85
44,24
44,13
43,84
41,56
41,15
40,85
39,07
38,68
38,38
37,32
37,26
35,14

ausg.
25,49
22,71

ausg.
63,31
58,90
56,25
55,64
49,70
48,30
48,15
43,88
42,48
35,13
33,25
Ausfall
Ausfall

ausg.
110,90
65,78
Ausfall
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Sonnenstuhl-Weinpokal 2018

97236 Randersacker, Turnhalle Am Sonnenstuhl, 17.02.2018

2er Kunstrad U15 weiblich

Katharina Hemme / Marlene Weil3
Fabienne Becker / Anna-Lena Stapf
Annette Csallner / Zhara Auinger

Nina Langner / Kim Ossner

Nele Eichenmiller / Sofia Mehler

Victoria Gatt / Judith Kolb
Lea Fischer / Leonie Rammler
Viola Gastl / Jasmin Hartl

Beertje Kroesbergen / Alice Petukhov

Antonia Herbert / Saskia Laux

ler Kunstrad U15 mannlich
Daniel Stark

Marinus Kraus

Fabian Geil3

Philipp Vogel

Moritz Kieser

Levin Geiger

ler Kunstrad U1l weiblich
Louisa-Sophie Salner
Tuong - Vy Nguyen
Marlene Kieser
Pauline Liel3
Johanna Weiss
Fabienne Lebold
Sara Mellin

Lea Fischer

Leonie Rammler
Hannah Greppmeir
Christina Herbert
Rosalie Stapf

ler Kunstrad U13 méannlich
Vu Phi Nguyen
Marc Mellin
Steven Park
Samuel Keresztesi
briel )

ler Kunstrad U19 mannlich
Alexander Stark
Jakob Wagner

RKYV Dachau

ViL Moénchberg

RSV Solidaritat Randersacker
RSV Kissing

Concordia Kirchehrenbach

RKB Solidaritat Roth 1900 e.V.

RV Adler Bechhofen

RSV Kissing

RKV Herzogenaurach

RSV Solidaritat Rimpar e.V.

TSV Bernlohe

RKB Solidaritat Bruckmihl e.V.

RSV 1896 Wenigumstadt
RSV Solidaritat Randersacker
RKB Soli Hausham

RC Wendelstein 1913 e.V.

RV Adler Soden 1921 e.V.
RRSV Amorbach

RKB Soli Hausham

RSV Firth Vach

RSV Solidaritat Randersacker
RV GrolRheubach

TG Solidaritat 1862 Hochberg
RV Adler Bechhofen

RV Adler Bechhofen

RSV Kissing

RSV Solidaritat Rimpar e.V.
ViL Moénchberg

RRSV Amorbach
TG Solidaritat 1862 Hochberg
RRSV Amorbach

RKB Solidaritat Bruckmiihl e.V.

TS\ Bernlohe

TSV Bernlohe
RSV Soli Frickenhausen

Seite 2 von 3

aufg.
48,20
53,30
49,60
36,90
42,50
30,50
37,10
28,20
29,80
25,80

aufg.
99,60
75,20
69,10
65,00
67,20
44,30

aufg.
47,80
47,10
56,80
47,30
43,00
38,10
40,70
33,20
39,00
38,80
41,00
28,10

aufg.
78,90
58,50
40,30
33,00
51386

aufg.
137,70
90,80

ausg.
44,75
42,84
42,21
33,71
30,84
27,25
27,01
25,37
25,09
21,85

ausg.
91,29
68,58
63,32
51,52
44,23
42,35

ausg.
45,85
45,56
4455
44,23
37,27
33,78
33,68
29,35
28,85
27,57
27,50
20,56

ausg.
73,12
54,54
35,17
22,92
Ausfall

ausg.
120,03
69,55
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Sonnenstuhl-Weinpokal 2018

97236 Randersacker, Turnhalle Am Sonnenstuhl, 17.02.2018

ler Kunstrad U19 weiblich
Jana Pfann

Nadine Vogel
Franka Wist
Simone Kuhn

Anja Riedlinger
Marit Brix

Selina Kaufmann
Johanna Kieser
Katharina Heidinger
Barbara Gold
Dorothea Heidinger
Vanessa Meixner
Lea Schuster

Nina Schuh

Leonie Eisenmann

2er Kunstrad U19
Alexander Brandl / Andreas Steger
Alexander Stark / Daniel Stark

2er Kunstrad Elite weiblich
Melissa Schiitz / Vanessa Meixner

MarinaDullinger/eonie-Walter

2er Kunstrad U15

Mina Heinritzi / Marinus Kraus
Sarah Paulini / Marc Mellin
Nora Schlag / Levin Geiger

ler Kunstrad Elite mannlich
Konstantin Pfeiffer

ler Kunstrad Elite weiblich
Claudia Ridinger
Stefanie Dietrich
Antonia Bark *)
Susanne Schreuer
Ameli Reihs
Larissa Schmauf3
Sabine Tausch
Melissa Schitz
Bianca Zint
VerontkaKoeh

*) aulRer Konkurrenz

RKB Solidaritat Bruckmuhl e.V.

RSV Solidaritat Randersacker
RSV Solidaritat Randersacker
RSV Solidaritat Randersacker
RSV Firth Vach

RSV Spessartperle Eschau
RSV Spessartperle Eschau
RKB Soli Hausham

RKYV Dachau

TG Solidaritat 1862 Hochberg
RKV Dachau

Concordia Kirchehrenbach
RSV Spessartperle Eschau
RC Wendelstein 1913 e.V.
RSV Solidaritat Rimpar e.V.

RSV Schleissheim
TSV Bernlohe

Concordia Kirchehrenbach
R\ -Dachau

RKB Solidaritat Bruckmuhl e.V.

TG Solidaritat 1862 Hochberg
RC Wendelstein 1913 e.V.

RKV Herzogenaurach

TSV Bernlohe
RSV Schleissheim
RSF Bonn-Duisdorf

RKB Solidaritat Bruckmuhl e.V.

RV Adler Bechhofen

RSV Firth Vach

RSV Solidaritat Pullach e.V.
Concordia Kirchehrenbach
TSV Bernlohe
RKB-Soli-Hausham

Seite 3von 3

aufg.
176,30
170,70
170,70
113,40
114,80
104,70
104,60
106,00
81,50
88,30
80,00
79,00
103,20
71,00
36,80

aufg.
133,90
86,10

aufg.
76,90
13490

aufg.
44,30
48,40
28,20

aufg.
124,20

aufg.
153,50
145,10
158,00
151,20
138,70
134,50
136,40
111,70
159,00
181,20

ausg.
161,96
145,90
129,61
93,85
89,20
81,17
75,28
73,66
70,54
70,53
67,89
65,80
65,01
56,37
29,06

ausg.
111,28
80,25

ausg.
61,62

ausg.
40,00
38,73
23,65

ausg.
94,66

ausg.
141,75
139,33
138,21
131,36
121,55
106,40
101,29

97,82
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Ergebnisliste

Sonnenstuhl-Weinpokal 2018

97236 Randersacker, Turnhalle Am Sonnenstuhl, 17.02.2018

ler Kunstrad U13 weiblich
Mina Heinritzi
Annette Csallner
Emily Brenner
Zhara Auinger

Emily Bittner

Nina Langner

Aylin Weil3
Elisabeth Gold
Anna-Lena Stapf
Sarah Paulini

Judith Kolb

Victoria Gatt

Jasmin Hartl
Antonia Herbert
Beertje Kroesbergen
Kim Ossner

Viola Gastl

Nora Schlag

ler Kunstrad U1l méannlich
Leon Schmiedl
Jonas Track

ler Kunstrad U15 weiblich
Fabienne Becker
Denise Hiebsch
Lea Steger

Greta Koch
Marlene Weil3
Katharina Hemme
Jara Vanoni
Katharina Hupfauer
Jana Rickert

Ronja Schmelcher
Alice Petukhov
Emelie-Silzer

L

2er Kunstrad U19 weiblich
Jana Riedel / Sophie Riedel

RKB Solidaritat Bruckmihl e.V.

RSV Solidaritat Randersacker
RSV Schleissheim

RSV Solidaritat Randersacker
RSV Fiirth Vach

RSV Kissing

TG Solidaritat 1862 Hochberg
TG Solidaritat 1862 Hochberg
VfL Ménchberg

TG Solidaritat 1862 Hochberg

RKB Solidaritat Roth 1900 e.V.
RKB Solidaritat Roth 1900 e.V.

RSV Kissing

RSV Solidaritat Rimpar e.V.
RKV Herzogenaurach

RSV Kissing

RSV Kissing

RC Wendelstein 1913 e.V.

RMSC Solidaritat Schwabach e.V.

RV GrolRheubach

VfL Ménchberg

RSV Solidaritat Rimpar e.V.
RSV Schleissheim

RSV Kissing

RKV Dachau

RKV Dachau

RSV Solidaritat Rimpar e.V.
RSV Solidaritat Pullach e.V.
RV Adler Soden 1921 e.V.
RSV Kissing

RKV Herzogenaurach

RSV Kissing
RV-Adler Seden-1921 e\

RV Adler Bechhofen

Katharina Heidinger / Dorothea Heidinge RKV Dachau

LeaBecker/{-Celine-Stapf

2er Kunstrad U15 weiblich
Katharina Hemme / Marlene Weil3
Fabienne Becker / Anna-Lena Stapf
Annette Csallner / Zhara Auinger
Nina Langner / Kim Ossner

Nele Eichenmiiller / Sofia Mehler
Victoria Gatt / Judith Kolb

Lea Fischer / Leonie Rammler
Viola Gastl / Jasmin Hartl

Beertje Kroesbergen / Alice Petukhov
Antonia Herbert / Saskia Laux

ler Kunstrad U15 mannlich
Daniel Stark

Marinus Kraus

Fabian Geil3

Philipp Vogel

Moritz Kieser

Levin Geiger

VL-Mbnehberg

RKV Dachau

VfL Ménchberg

RSV Solidaritat Randersacker
RSV Kissing

Concordia Kirchehrenbach

RKB Solidaritat Roth 1900 e.V.

RV Adler Bechhofen

RSV Kissing

RKV Herzogenaurach

RSV Solidaritat Rimpar e.V.

TSV Bernlohe

RKB Solidaritat Bruckmihl e.V.

RSV 1896 Wenigumstadt
RSV Solidaritat Randersacker
RKB Soli Hausham

RC Wendelstein 1913 e.V.

Seite 1 von 3

aufg.
67,10
77,40
63,60
81,30
51,70
51,30
50,30
51,50
57,80
53,60
42,70
45,00
42,70
41,20
42,70
48,70
43,70
40,10

aufg.
30,60
26,90

aufg.
83,90
61,10
65,40
60,60
51,70
54,40
51,30
55,40
46,20
35,40
42,90

ausg.
63,85
63,05
55,89
54,46
47,44
44,85
44,24
44,13
43,84
41,56
41,15
40,85
39,07
38,68
38,38
37,32
37,26
35,14

ausg.
25,49
22,71

ausg.
63,31
58,90
56,25
55,64
49,70
48,30
48,15
43,88
42,48
35,13
33,25
Ausfall
Ausfall

ausg.
110,90
65,78
Ausfall

ausg.
44,75
42,84
42,21
33,71
30,84
27,25
27,01
25,37
25,09
21,85

ausg.
91,29
68,58
63,32
51,52
44,23
42,35

Summe BC-W Bonus Abzige %

54 50 4 484%
45 45 18,54%
40 40 12,12%
35 35 33,01%
32 30 2 8,24%
25 25 12,57%
20 20 12,05%
15 15 14,31%
10 10 24,15%
5 5 22,46%
5 5 3,63%
0 9,22%
1 1 8,50%
3 3 6,12%
0 10,12%
0 23,37%
0 14,74%
0 12,37%
51 50 1 16,70%
47 45 2 1558%
50 50 24,54%
49 45 4 3,60%
40 40 13,99%
35 35 8,18%
33 30 3 3,87%
25 25 11,21%
22 20 2 6,14%
15 15 20,79%
11 10 1 8,05%
10 5 5 0,76%
0 22,49%
52 50 2 7,04%
46 45 1 17,36%
55 50 5 7,16%
45 45 19,62%
41 40 1 14,90%
39 35 4 8,64%
30 30 27,44%
27 25 2 10,66%
20 20 27,20%
18 15 3 10,04%
10 10 15,81%
5 5 15,31%
54 50 4 8,34%
47 45 2 8,80%
43 40 3 8,36%
36 35 1 20,74%
30 30 34,18%
30 25 5 4,40%
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Sonnenstuhl-Weinpokal 2018

97236 Randersacker, Turnhalle Am Sonnenstuhl, 17.02.2018

ler Kunstrad U1l weiblich
Louisa-Sophie Salner
Tuong - Vy Nguyen
Marlene Kieser
Pauline Liel3
Johanna Weiss
Fabienne Lebold
Sara Mellin

Lea Fischer

Leonie Rammler
Hannah Greppmeir
Christina Herbert
Rosalie Stapf

ler Kunstrad U13 mannlich
Vu Phi Nguyen
Marc Mellin
Steven Park
Samuel Keresztesi
. )

ler Kunstrad U19 mannlich
Alexander Stark
Jakob Wagner

ler Kunstrad U19 weiblich
Jana Pfann

Nadine Vogel
Franka Wist
Simone Kuhn

Anja Riedlinger
Marit Brix

Selina Kaufmann
Johanna Kieser
Katharina Heidinger
Barbara Gold
Dorothea Heidinger
Vanessa Meixner
Lea Schuster

Nina Schuh

Leonie Eisenmann

2er Kunstrad U19

Alexander Brandl / Andreas Steger

Alexander Stark / Daniel Stark

2er Kunstrad Elite weiblich

Melissa Schiitz / Vanessa Meixner

Marina Dullinger/-Leonie Walter

2er Kunstrad U15

Mina Heinritzi / Marinus Kraus
Sarah Paulini / Marc Mellin
Nora Schlag / Levin Geiger

ler Kunstrad Elite méannlich
Konstantin Pfeiffer

RV Adler Soden 1921 e.V.
RRSV Amorbach

RKB Soli Hausham

RSV Fiirth Vach

RSV Solidaritat Randersacker
RV Grof3heubach

TG Solidaritat 1862 Hochberg
RV Adler Bechhofen

RV Adler Bechhofen

RSV Kissing

RSV Solidaritat Rimpar e.V.
VfL Ménchberg

RRSV Amorbach
TG Solidaritat 1862 Hochberg
RRSV Amorbach

RKB Solidaritat Bruckmihl e.V.

FS\V-Bernlohe

TSV Bernlohe
RSV Soli Frickenhausen

RKB Solidaritat Bruckmihl e.V.

RSV Solidaritat Randersacker
RSV Solidaritat Randersacker
RSV Solidaritat Randersacker
RSV Firth Vach

RSV Spessartperle Eschau
RSV Spessartperle Eschau
RKB Soli Hausham

RKV Dachau

TG Solidaritat 1862 Hochberg
RKV Dachau

Concordia Kirchehrenbach
RSV Spessartperle Eschau
RC Wendelstein 1913 e.V.
RSV Solidaritat Rimpar e.V.

RSV Schleissheim
TSV Bernlohe

Concordia Kirchehrenbach
RKV-Dachau

RKB Solidaritat Bruckmiihl e.V.

TG Solidaritat 1862 Hochberg
RC Wendelstein 1913 e.V.

RKV Herzogenaurach

Seite 2 von 3

aufg.
47,80
47,10
56,80
47,30
43,00
38,10
40,70
33,20
39,00
38,80
41,00
28,10

aufg.
78,90
58,50
40,30
33,00
5180

aufg.
137,70
90,80

aufg.
176,30
170,70
170,70
113,40
114,80
104,70
104,60
106,00
81,50
88,30
80,00
79,00
103,20
71,00
36,80

aufg.
133,90
86,10

aufg.
76,90
134,90

aufg.
44,30
48,40
28,20

aufg.
124,20

ausg.
45,85
45,56
44,55
44,23
37,27
33,78
33,68
29,35
28,85
27,57
27,50
20,56

ausg.
73,12
54,54
35,17
22,92
Ausfall

ausg.
120,03
69,55

ausg.
161,96
145,90
129,61
93,85
89,20
81,17
75,28
73,66
70,54
70,53
67,89
65,80
65,01
56,37
29,06

ausg.
111,28
80,25

ausg.
61,62

ausg.
40,00
38,73
23,65

ausg.
94,66

54
50
40
38
30
27
20
16
10

53
49
42
36

51

53
46
42

51

50
45
40
35
30
25
20
15
10

50
45
40
35

50
45

50
45
40
35
30
25
20
15
10

50
45

50

50
45
40

50

[S2 N

PN B W

[é)]

4,08%

3,27%
21,57%

6,49%
13,33%
11,34%
17,25%
11,60%
26,03%
28,94%
32,93%
26,83%

7,33%
6,77%
12,73%
30,55%

12,83%
23,40%

8,13%
14,53%
24,07%
17,24%
22,30%
22,47%
28,03%
30,51%
13,45%
20,12%
15,14%
16,71%
37,01%
20,61%
21,03%

16,89%
6,79%

19,87%

9,71%
19,98%
16,13%

23,78%
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Sonnenstuhl-Weinpokal 2018
97236 Randersacker, Turnhalle Am Sonnenstuhl, 17.02.2018

ler Kunstrad Elite weiblich
Claudia Ridinger
Stefanie Dietrich
Antonia Bark *)
Susanne Schreuer
Ameli Reihs
Larissa Schmaufl3
Sabine Tausch
Melissa Schiitz
Bianca Zint
Veronika Koch

*) aul3er Konkurrenz

TSV Bernlohe

RSV Schleissheim

RSF Bonn-Duisdorf

RKB Solidaritat Bruckmihl e.V.
RV Adler Bechhofen

RSV Fiirth Vach

RSV Solidaritat Pullach e.V.
Concordia Kirchehrenbach
TSV Bernlohe

RKB-Seli Hausham

Seite 3 von 3

aufg.
153,50
145,10
158,00
151,20
138,70
134,50
136,40
111,70
159,00
18120

54
50

41
38
30
25
22

50
45

40
35
30
25
20

[S2 N

7,65%

3,98%
12,53%
13,12%
12,36%
20,89%
25,74%
12,43%
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